
 
 

 

 
LEMBAR MUHASABAH 
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UNIVERSITAS ISLAM INDONESIA 
  

 

 

 

 

 

NAMA : ……………………………………………………………………………… 

KELOMPOK : ……………………………………………………………………………… 

DPA : ……………………………………………………………………………... 

ANGKATAN : ……………………………………………………………………………… 

 

 

 



BULAN  : 

No Kegiatan Standar 
  Tanggal 

skor 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 
 

21 
 

22 
 

23 
 

24 
 

25 
 

26 
 

27 
 

29 
 

30 
 

31 

1 
 

berjamah di 
masjid 4                                         

          

 

SUBUH 

berjamaah 
selain di 
masjid/musolah 
dan tepat waktu 3                                         

          

 

DZUHUR tidak berjamaah 
tapi tepat waktu 2                                         

          

 

ASHAR 
tidak berjamaah 
dan tidak tepat 
waktu 1                                         

          

 

MAGRIB tidak solat 0                                         
          

 

ISYA Haid H                                         
          

2 Tilawah  Minimal 1 lmbr/hari                                          
          

3 Tadabur ayat Minimal 3 ayat/hari                                          
          

4 Sedekah                                           
          

5 Shalat Sunnah 

 

Tahajjud                                          
          

 

Dhuha                                          
          

 

Rawatib                                        
 

          

6 Belajar Akademik                     
          

  Non Akademik                     
          

 

 

Dosen Pembimbing Akademik, 
 
 
(……………………………………………………….) 

Yogyakarta, ………………………… 

Mahasiswa, 
 
 
(……………………………………………………….) 

 


